
子供達の健全育成祈願法要申込書 

 

○奉納金   お一人 ３千円（御守、御供物を差し上げます） 

◎４月２５日までにお申し込み下さい 

◎お問い合わせは、千部会「子供達の健全育成祈願法要係」へお問い合わせ下さい 

大本山 池上本門寺  電話０３・３７５２・２３３１   

ＦＡＸ０３・３７５２・３３５０ 

 

（この用紙をＦＡＸしてください） 
千部会 子供達の健全育成祈願法要 申込書 

 ふりがな 

お子様の氏名 

 性別  男  女   

○印をして下さい 

生 年 月 日  年齢  

 

〒 住所 

保護者名  電話  

 

お二人目からは、お子様のお名前をご記入下さい 

 ふりがな 

お子様の氏名 

 性別  男  女   

○印をして下さい 

生 年 月 日  年齢  

 

 

 ふりがな 

お子様の氏名 

 性別  男  女   

○印をして下さい 

生 年 月 日  年齢  

 

 

お守の郵送を希望される方は○を付けて下さい  郵送を   希望する  希望しない 

育成祈願に参加される方は○を付けて下さい   法要に   参列する  参列しない 

 

※奉納金は現金書留又は振込にて送金をお願いします。振込先口座のご案内 

 

⦿三菱 UFJ銀行 池上支店（116） 普通預金 ０００１０５７ 

  口座名義  シュウ）イケガミホンモンジ 

 ※銀行から振込する時は、依頼人名の後に「下記の番号」を追記頂きますよう、 

  お願い申し上げます。 

   奉納は４０７ 

  （例；ご依頼人（あなた様）氏名 池上太郎 ４０７） ＊ご利用者番号の記載ではありません。 

⦿郵便局  郵便振替 ００１７０－８－２９３６０ 

口座名義  シュウ）イケガミホンモンジ 

 ※「郵便局の払込票」の通信欄にご入金の内容（子供たちの育成祈願奉納）のご記入を頂きますよう、

お願い申し上げます。 

また振込手数料はご依頼人様、負担とさせて頂きます。 


